Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

001A616C4000500027D60337E8019DCC

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5892/22/09/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado a Secretária
de Serviços Urbanos, que providencie com urgência
e emergência cascalhamento seguido de
patrolamento na extensão da R. Eduardo
Guimarães - Fragata

                                            Justificativa

Os moradores que residem nas imediações nos procuraram, oportunidade em que
pediram a nossa intervenção junto à Secretaria de serviços urbanos para que seja feito a
manutenção com os serviços citados acima o mais rápido possível pois diversos
moradores já estão pedindo há algum tempo melhorias a rua. Certo de sua atenção,
agradecemos.

Pelotas, 21 de Setembro de 2020

Vereador Eder Blank
___________________________